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306.1Cat.

· FONTANE ORNAMENTALI - GIOCHI D'ACQUA - SISTEMI FILTRAZIONE

caratteristiche

WATER LIGHT TECH ugelli in acciaio - fari LED - giochi d'acqua - 

componenti accessori vasche

SAFERAIN ugelli in ottone - fari LED - giochi d'acqua - 

componenti accessori vasche

sistemi di filtrazione e trattamento acque

quadri elettrici per fontane pubbliche e private



Listino vendita 2023/01 rev 0 - 

306.1 - FONTANE - LUCI e GIOCHI D'ACQUA

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT801008 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX D. 1" FIL. FEMM. USCITA 8  MM, CON SNODO N. 54,38

WLT801010 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX D. 1" FIL. FEMM. USCITA 10 MM, CON SNODO N. 59,11

WLT801012 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX D. 1" FIL. FEMM. USCITA 12  MM, CON SNODO N. 63,84

WLT801205 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX D. 1/2" FIL. FEMM. USCITA 5  MM, CON 

SNODO

N. 28,37

WLT801512 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX D. 1"1/2 FIL. FEMM. USCITA 12  MM, CON 

SNODO

N. 186,78

WLT801514 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX D. 1"1/2 FIL. FEMM. USCITA 14 MM, CON 

SNODO

N. 193,87

WLT801516 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX D. 1"1/2 FIL. FEMM. USCITA 16 MM, CON 

SNODO

N. 198,60

WLT802020 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX D. 2" FIL. FEMM. USCITA 20 MM, CON SNODO N. 276,62

WLT802520 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX  D. 2"1/2 FIL. FEM. USCITA 20 MM, CON 

SNODO

N. 579,25

WLT802522 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX  D. 2"1/2 FIL. FEM. USCITA 22 MM, CON 

SNODO

N. 583,97

WLT803407 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX D. 3/4" FIL. FEMM. USCITA 7  MM, CON 

SNODO

N. 29,55

WLT803408 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX D. 3/4" FIL. FEMM. USCITA 8  MM, CON 

SNODO

N. 37,83

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT803028 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX  D. 3" FIL. FEM. USCITA 28 MM, CON SNODO N. 595,80

WLT803030 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX  D. 3" FIL. FEM. USCITA 30 MM, CON SNODO N. 881,87

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT804035 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX  DN100 FIL. USCITA 35 MM, SENZA SNODO N. 3.735,54

WLT805042 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX  DN125 FIL. USCITA 42 MM, SENZA SNODO N. 5.083,17

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT806061 UGELLO S/JET IN ACCIAIO INOX  DN150 FIL. USCITA 61 MM, SENZA SNODO N. 5.792,45
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306.1 - FONTANE - LUCI e GIOCHI D'ACQUA

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT701010 UGELLO CASCATA IN ACCIAIO INOX 1" FIL. FEMM. USCITA 48  MM, CON 

SNODO

N. 223,53

WLT701515 UGELLO CASCATA IN ACCIAIO INOX 1"1/2 FIL. FEMM. USCITA 68  MM, CON 

SNODO

N. 520,14

WLT702016 UGELLO CASCATA IN ACCIAIO INOX 2" FIL. FEMM. USCITA 75  MM, CON 

SNODO

N. 555,60

WLT703025 UGELLO CASCATA IN ACCIAIO INOX 3" FIL. FEMM. USCITA 122  MM, CON 

SNODO

N. 1.063,92

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT710595 UGELLO SCHIUMOGENO IN ACCIAIO INOX 1/2" USC. 20 MM, FIL. FEMM. CON 

SNODO

N. 118,21

WLT711097 UGELLO SCHIUMOGENO IN ACCIAIO INOX 1" USC. 30 MM, FIL. FEMM. CON 

SNODO

N. 174,96

WLT711598 UGELLO SCHIUMOGENO IN ACCIAIO INOX 1"1/2 USC. 35 MM, FIL. FEMM. CON 

SNODO

N. 248,25

WLT713496 UGELLO SCHIUMOGENO IN ACCIAIO INOX 3/4" USC. 24 MM, FIL. FEMM. CON 

SNODO

N. 146,59

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711091 UGELLO GETTO DI NEVE IN ACCIAIO INOX 1" USC. 32 MM, FIL. MASCHIO 

SENZA SNODO

N. 283,71

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711092 UGELLO GETTO DI NEVE IN ACCIAIO/PLASTICA/OTTONE 1" USC. 32 MM, FIL. 

MASCHIO SENZA SNODO

N. 161,20

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711502 UGELLO GETTO DI NEVE IN ACCIAIO INOX 1"1/2 USC. 50 MM, FIL. FEMM. 

SENZA SNODO

N. 496,50

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711089 UGELLO GEISER IN ACCIAIO INOX 1",  USC. 10 MM - GETTO 18MM, FIL. FEMM. 

CON SNODO

N. 87,48

WLT711580 UGELLO GEISER IN ACCIAIO INOX 1"1/2 ,  USC.14 MM - GETTO 20 MM, FIL. 

FEMM. CON SNODO

N. 156,04

WLT712081 UGELLO GEISER IN ACCIAIO INOX 2" ,  USC.15 MM - GETTO 22 MM, FIL. 

FEMM. CON SNODO

N. 165,50
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306.1 - FONTANE - LUCI e GIOCHI D'ACQUA

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711083 UGELLO COLONNA AMPIA IN ACCIAIO INOX 1" USC. 31 MM, FIL. FEMM. CON 

SNODO

N. 99,30

WLT711584 UGELLO COLONNA AMPIA IN ACCIAIO INOX 1"1/2 -  USC. 31 MM, FIL. FEMM. 

CON SNODO

N. 184,41

WLT712085 UGELLO COLONNA AMPIA IN ACCIAIO INOX 2"-  USC. 40 MM, FIL. FEMM. CON 

SNODO

N. 288,44

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711183 UGELLO COLONNA FINA IN ACCIAIO INOX 1" USC. 13 MM, FIL. MASCHIO CON 

SNODO

N. 87,48

WLT711684 UGELLO COLONNA FINA IN ACCIAIO INOX 1"1/2 USC. 18 MM, FIL. MASCHIO 

CON SNODO

N. 122,94

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711048 UGELLO ABETE DI NEVE IN ACCIAIO INOX 1" USC. 27 MM, FIL. FEMM. SENZA 

SNODO

N. 167,86

WLT711549 UGELLO ABETE DI NEVE IN ACCIAIO INOX 1"1/2 USC. 41 MM, FIL. FEMM. 

SENZA SNODO

N. 354,64

WLT712040 UGELLO ABETE DI NEVE IN ACCIAIO INOX 2" USC. 51 MM, FIL. FEMM. SENZA 

SNODO

N. 461,03

WLT713447 UGELLO ABETE DI NEVE IN ACCIAIO INOX 3/4" USC. 23 MM, FIL. FEMM. 

SENZA SNODO

N. 106,39

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711090 UGELLO SFERA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX 1"1/2  FEMM., D. SFERA M. 1,20, H. 

GETTO M. 2,40, CON  88 BRACCI, SENZA SNODO

N. 2.955,33

WLT711592 UGELLO SFERA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX 2" FEMM., D. SFERA M. 1,80, H. 

GETTO M. 3,00, CON  121 BRACCI, SENZA SNODO

N. 3.073,55

WLT712093 UGELLO SFERA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX 2"1/2 FEMM., D. SFERA M. 1,80, H. 

GETTO M. 3,00 , CON  121 BRACCI, SENZA SNODO

N. 4.621,07

WLT713094 UGELLO SFERA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX 3" FEMM., D. SFERA M. 2, H. 

GETTO M. 3 ,80, CON  121 BRACCI, SENZA SNODO

N. 7.080,98

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711095 UGELLO SEMISFERA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX 1" FEMM., D. SFERA M. 1,20, 

H. GETTO M. 1 ,60, CON  49 BRACCI, SENZA SNODO

N. 2.955,33

WLT711596 UGELLO SEMISFERA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX 1"1/2 FEMM., D. SFERA M. 

1,80, H. GETTO M. 1 ,65, CON  74 BRACCI, SENZA SNODO

N. 3.073,55

WLT712097 UGELLO SEMISFERA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX 2" FEMM., D. SFERA M. 1,80, 

H. GETTO M. 1 ,65, CON  74 BRACCI, SENZA SNODO

N. 4.621,07

WLT712598 UGELLO SEMISFERA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX 3" FEMM., D. SFERA M. 2,00, 

H. GETTO M. 1,70, CON  74 BRACCI, SENZA SNODO

N. 7.080,98

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT710571 UGELLO POLVERIZZATORE IN ACCIAIO INOX 1/2" USC. 4 MM,  FIL. FEMM. 

SENZA SNODO

N. 49,65

WLT711073 UGELLO POLVERIZZATORE IN ACCIAIO INOX 1" USC. 7 MM,  FIL. FEMM. SENZA 

SNODO

N. 94,57

WLT711574 UGELLO POLVERIZZATORE IN ACCIAIO INOX 1"1/2 USC. 8 MM,  FIL. FEMM. 

SENZA SNODO

N. 122,51

WLT713472 UGELLO POLVERIZZATORE IN ACCIAIO INOX 3/4" USC. 6 MM,  FIL. FEMM. 

SENZA SNODO

N. 68,56
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306.1 - FONTANE - LUCI e GIOCHI D'ACQUA

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711058 UGELLO MINI VULCANO IN ACCIAIO INOX 1"  CON 19 USCITE - 1 X 6 MM, 6 X 

5 MM, 12 X 6 MM FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 106,39

WLT711559 UGELLO MINI VULCANO IN ACCIAIO INOX 1"1/2  CON 19 USCITE - 1 X 7 MM, 6 

X 5 MM, 12 X 6 MM FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 130,04

WLT712050 UGELLO MINI VULCANO IN ACCIAIO INOX 2"  CON 19 USCITE - 1 X 8 MM, 6 X 

5 MM, 12 X 6 MM FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 165,50

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711008 UGELLO MINI VULCANO SPECIALE IN ACCIAIO INOX D: 1" CON 19 USCITE - 1 

X 5 MM, 18 X 4 MM, FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 158,41

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711562 UGELLO VULCANO IN ACCIAIO INOX 1" 1/2 CON 7 USCITE - 1 X 8 MM, 6 X 5 

MM, FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 335,73

WLT712063 UGELLO VULCANO IN ACCIAIO INOX 2"  CON 7 USCITE - 1 X 8 MM, 6 X 5 MM, 

FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 378,28

WLT712564 UGELLO VULCANO IN ACCIAIO INOX 2" 1/2 CON 7 USCITE - 1 X 10 MM, 7 X 8 

MM, FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 780,21

WLT713065 UGELLO VULCANO IN ACCIAIO INOX 3" CON 7 USCITE - 1 X 14 MM, 9 X 8 MM, 

FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 1.358,38

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711099 UGELLO CORONA IN ACCIAIO INOX 1" CON 19 USCITE - 1 X 4  MM, 6 X 4 MM,  

12 X 4 MM, FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 307,36

WLT711590 UGELLO CORONA IN ACCIAIO INOX 1" 1/2 CON 19 USCITE - 1 X 4  MM, 6 X 4 

MM,  12 X 4 MM, FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 331,00

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711066 UGELLO COLONNA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX 1" CON  17 USCITE - 1 X 8 MM, 

16 X 6 MM, FIL.  MASCHIO, SENZA SNODO  (MASCHIO???)

N. 200,96

WLT711567 UGELLO COLONNA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX  1"1/2  CON 17 USCITE - 1 X 8 

MM,  16 X 6 MM, FIL. MASCHIO

N. 224,61

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT713090 UGELLO COLONNA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX 3" CON  90 USCITE DA 6 MM, 

FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 2.080,56
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306.1 - FONTANE - LUCI e GIOCHI D'ACQUA

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711085 UGELLO VENTAGLIO DI GETTI IN ACCIAIO INOX 1" CON 6 USCITE DA 4 MM, 

FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 167,65

WLT711586 UGELLO VENTAGLIO DI GETTI IN ACCIAIO INOX 1"1/2  CON 7 USCITE DA 4 

MM, FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 240,73

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711087 UGELLO VENTAGLIO D'ACQUA  IN ACCIAIO INOX 1" USCITA LAMA 3,5 MM, FIL. 

FEMM. CON SNODO

N. 153,68

WLT711588 UGELLO VENTAGLIO D'ACQUA  IN ACCIAIO INOX 1"1/2 USCITA LAMA 5,5 MM, 

FIL. FEMM. CON SNODO

N. 271,89

WLT713486 UGELLO VENTAGLIO D'ACQUA IN ACCIAIO INOX 3/4"  USCITA LAMA 2 MM, FIL. 

FEMM. CON SNODO

N. 106,39

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711023 UGELLO CAMPANA BASSA IN ACCIAIO INOX 1" ALTEZZA 150 MM, FIL. FEMM. 

SENZA SNODO

N. 82,75

WLT711524 UGELLO CAMPANA BASSA IN ACCIAIO INOX 1"1/2 ALTEZZA 153 MM, FIL. 

FEMM. SENZA SNODO

N. 106,39

WLT712025 UGELLO CAMPANA BASSA IN ACCIAIO INOX 2" ALTEZZA 160 MM, FIL. FEMM. 

SENZA SNODO

N. 144,22

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT710523 UGELLO CAMPANA ALTA IN ACCIAIO INOX 1/2" ALTEZZA 285 MM, FIL. FEMM. 

SENZA SNODO

N. 68,56

WLT711025 UGELLO CAMPANA ALTA IN ACCIAIO INOX 1" ALTEZZA 290 MM, FIL. FEMM. 

SENZA SNODO

N. 87,48

WLT713424 UGELLO CAMPANA ALTA IN ACCIAIO INOX 3/4" ALTEZZA 285 MM, FIL. FEMM. 

SENZA SNODO

N. 78,02

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711029 UGELLO CALICE IN ACCIAIO INOX 1" ALTEZZA 147 MM, FIL. FEMM. SENZA 

SNODO

N. 82,75

WLT711520 UGELLO CALICE IN ACCIAIO INOX 1"1/2 ALTEZZA 150 MM, FIL. FEMM. SENZA 

SNODO

N. 106,39

WLT712021 UGELLO CALICE IN ACCIAIO INOX 2" ALTEZZA 155 MM, FIL. FEMM. SENZA 

SNODO

N. 144,22

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT7115221 UGELLO CORONA - PALMA IN ACCIAIO INOX 1"1/2  CON 18 USCITE 4 MM, FIL. 

FEMM. SENZA SNODO

N. 223,53

WLT7130223 UGELLO CORONA - PALMA IN ACCIAIO INOX 3"  CON 21 USCITE 10 MM, FIL. 

FEMM. SENZA SNODO

N. 2.080,56
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT7110041 UGELLO PER FONTANE A RASO, IN ACCAIO INOX 1" USCITA 10 MM, FIL. F N. 109,62

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT901580 UGELLO PIRUETTE NEST 4 IN ACCIAIO INOX D. 1"1/2 CON 4 USCITE 6 MM, 

FIL. MASCHIO

N. 328,85

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT901086 UGELLO PIRUETTE IN ACCIAIO INOX D. 1", CON 8 BRACCI DI 158 MM, CON 

USCITE 7 MM,  FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 214,93

WLT901587 UGELLO PIRUETTE IN ACCIAIO INOX D. 1"1/2, CON  8 BRACCI DI 195 MM, 

CON USCITE 8 MM,  FIL. MASCHIO SENZA SNODO

N. 257,92

WLT902088 UGELLO PIRUETTE IN ACCIAIO INOX D. 2", CON  8 BRACCI DI 195 MM, CON 

USCITE 8 MM,  FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 300,91

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT600080 UGELLO SCHERMO D'ACQUA IN ACCIAIO INOX PER PROIEZIONI , DN 80,  H 

GETTO 6M X L 12M

N. 4.610,32

WLT600100 UGELLO SCHERMO D'ACQUA IN ACCIAIO INOX PER PROIEZIONI , DN 100,  H 

GETTO 8M X L 18M

N. 5.792,45

WLT600150 UGELLO SCHERMO D'ACQUA IN ACCIAIO INOX PER PROIEZIONI , DN 150,  H 

GETTO 18M X L 45M

N. 7.920,29

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT606118 UGELLO JUMPING JET IN ACCIAIO INOX 1"1/2  USCITA 18 MM, CON 

ILLUMINAZIONE RGB

N. 10.146,64

WLT606120 UGELLO JUMPING JET IN ACCIAIO INOX 1"1/2  USCITA 20 MM, CON 

ILLUMINAZIONE RGB

N. 10.491,43

WLT606214 UGELLO JUMPING JET IN ACCIAIO INOX 1"1/4  USCITA 14 MM, CON 

ILLUMINAZIONE RGB

N. 9.615,67

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT711506 UGELLO NUBE DI POLVERIZZATORI IN ACCIAIO INOX 1 1/2" CON 6 

POLVERIZZATORI  USC. 4 MM, FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 401,93

WLT712007 UGELLO NUBE DI POLVERIZZATORI IN ACCIAIO INOX 2" CON 7 

POLVERIZZATORI  USC. 6 MM, FIL. FEMM. SENZA SNODO

N. 827,49
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT713009 UGELLO NUBE DI POLVERIZZATORI IN ACCIAIO INOX 3" CON 9 

POLVERIZZATORI CON USC. 6 MM,  1 CON USCITA 8 MM, FIL. FEMM. SENZA SN

N. 1.241,24

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT603805 UGELLO CORTINA D'ACQUA IN OTTONE STAMPATO D. 3/8 USCITA 5 MM, FIL. 

MASCHIO

N. 18,91

WLT603806 CONTRAPPESO PER CORTINA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX GR. 60 N. 28,37

WLT603810 FILO DI MYLAR PER CORTINA D'ACQUA, MISURA 4,2 MM, ROTOLO DA 100 M. N. 104,03

WLT603850 FILO DI MYLAR PER CORTINA D'ACQUA, MISURA 4,2 MM, ROTOLO DA 50 M. N. 54,38

WLT603899 DISTANZIATORI PER CORTINA D'ACQUA IN ACCIAIO INOX A MISURA, COSTO 

AL M.

N. 14,19

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT60010 INTERRUTTORE SWITCH PER ELECTROVALVOLA INOX AD AZIONE RAPIDA 1" N. 298,76

WLT60012 INTERRUTTORE SWITCH PER ELECTROVALVOLA INOX AD AZIONE RAPIDA 1/2" N. 288,01

WLT60015 INTERRUTTORE SWITCH PER ELECTROVALVOLA INOX AD AZIONE RAPIDA 1"1/2 N. 642,65

WLT60020 INTERRUTTORE SWITCH PER ELECTROVALVOLA INOX AD AZIONE RAPIDA 2" N. 857,58

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT6001601 UGELLO MISTO DUAL (GETTO VUOTO + CALICE),  CON 2 ATTACCHI 1"1/2 , 

FIL. MASCHIO

N. 1.631,34

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT512071 PASSAMURO IN ACCIAIO INOX 1" F PER 1 CAVO PG-16 N. 111,12

WLT512072 PASSAMURO IN ACCIAIO INOX 1"1/2 F PER 2 CAVI PG-16 N. 177,32

WLT512073 PASSAMURO IN ACCIAIO INOX 1"1/2 F PER 1 CAVO PG-21 N. 177,32

WLT512074 PASSAMURO IN ACCIAIO INOX 2" F PER 7 CAVI PG-16 N. 602,89

WLT512075 PASSAMURO IN ACCIAIO INOX 2" F PER 6 CAVI PG-16 + 1 PG-21 N. 614,71

WLT512076 PASSAMURO IN ACCIAIO INOX 3" F PER 11 CAVI PG-16 N. 969,35

WLT512077 PASSAMURO IN ACCIAIO INOX 3" F PER 8 CAVI PG-16 - 1 PG-21 N. 969,35

WLT512078 PASSAMURO IN ACCIAIO INOX 3" F PER 19 CAVI PG-16 N. 1.394,92

WLT512079 PASSAMURO IN ACCIAIO INOX 4" F PER  16 CAVI PG-16 + 3 PG-21 N. 1.394,92
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT511086 SNODO SFERICO IN OTTONE PER ALLINEAMENTO VERTICALE GETTO 1" M/F N. 125,31

WLT511087 SNODO SFERICO IN ACCIAIO INOX PER ALLINEAMENTO VERTICALE GETTO 1" 

M/F

N. 85,11

WLT511285 SNODO SFERICO IN OTTONE PER ALLINEAMENTO VERTICALE GETTO 1/2" M/F N. 68,56

WLT511588 SNODO SFERICO IN OTTONE PER ALLINEAMENTO VERTICALE GETTO 1"1/2  M/F N. 205,69

WLT513485 SNODO SFERICO IN OTTONE PER ALLINEAMENTO VERTICALE GETTO 3/4" M/F N. 87,48

WLT513884 SNODO SFERICO IN OTTONE PER ALLINEAMENTO VERTICALE GETTO 3/8" M/F N. 66,20

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT511082 FLANGIA REGOLABILE IN ACCIAIO INOX PER ALLINEAMENTO VERTICALE 

GETTO 1" M/F

N. 165,50

WLT511083 FLANGIA REGOLABILE IN ACCIAIO INOX PER ALLINEAMENTO VERTICALE 

GETTO 1"1/2 M/F

N. 238,79

WLT511084 FLANGIA REGOLABILE IN ACCIAIO INOX PER ALLINEAMENTO VERTICALE 

GETTO 2" M/F

N. 304,99

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT512084 SCATOLA DI CONNESSIONE IN ACCIAIO INOX, COPERCHIO IN METACRILATO 

PER 4 CAVI PG-16

N. 307,36

WLT512085 SCATOLA DI CONNESSIONE IN ACCIAIO INOX, COPERCHIO INOX PER 4 

CAVIPG-16,

N. 319,18

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT512088 SCATOLA DI CONNESSIONE IN ACCIAIO INOX, COPERCHIO IN METACRILATO 

PER 8 CAVI PG-16

N. 425,57

WLT512089 SCATOLA DI CONNESSIONE IN ACCIAIO INOX, COPERCHIO INOX PER 8 CAVI 

PG-16

N. 437,39

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT51220 SCARICO - POZZETTO DI FONDO IN ACCIAIO INOX D/162 - H. 129 CON 

ATTACCO 2" F

N. 318,10

WLT51221 SCARICO - POZZETTO DI FONDO IN ACCIAIO INOX D/162 - H. 129 CON 

ATTACCO 2"1/2  F

N. 413,75

WLT51222 SCARICO - POZZETTO DI FONDO IN ACCIAIO INOX D/189 - H. 154 CON 

ATTACCO 3" F

N. 792,03

WLT51223 SCARICO - POZZETTO DI FONDO IN ACCIAIO INOX D/280 - H. 187  CON 

ATTACCO 4" F

N. 1.087,56

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT512154V SCARICO - POZZETTO DI FONDO IN ACCIAIO INOX QUADRATO CON PRESA 

LATERALE L. 162 X 162 - H 90 ATTACCO 1"1/2 F.

N. 331,00
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

DM000TP1 TROPPO PIENO INCASSO MOD. TP1 DIM. 400X100 PROF. 150 USCITA  D/110 

mm

N. 735,09

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

CAS00TP2 TROPPO PIENO INCASSO ACCIAIO INOX  360x260x162 mm + CONTROLLO 

LIVELLO, REINTEGRO 1/2" USCITA 75/90 mm - CENTRALINA A RICHIESTA

N. 1.420,85

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

DMFCRF FILTRO A CESTELLO ESTRAIBILE PER RITORNO DI FLUSSO IN VASCA  DI 

ACCUMULO IN ACCIAIO INOX AISI 304 ATTACCO A PARETE

N. 946,10

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

DMFAAV2 2" FILTRO IN ASPIRAZIONE DI GRANDE CAPACITA' CON SISTEMA  

ANTIVORTICE IN ACCIAIO INOX AISI 304 MAGLIA 0,03-0,5

N. 669,67

DMFAAV3 3" FILTRO IN ASPIRAZIONE DI GRANDE CAPACITA' CON SISTEMA  

ANTIVORTICE IN ACCIAIO INOX AISI 304 MAGLIA 0,03-0,5

N. 810,13

DMFAAV4 4" (110-200) FILTRO IN ASPIRAZIONE DI GRANDE CAPACITA' CON  SISTEMA 

ANTIVORTICE IN ACCIAIO INOX AISI 304 MAGLIA 0,03-0,5

N. 888,53

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

DMFRUGD1 FRANGIONDE D/170 IN ACCIAIO INOX PER UGELLO DIPENDENTE  LIVELLO 

ACQUA CON STAFFA E COLLARE DI ANCORAGGIO

N. 408,33

DMFRUGD3 FRANGIONDE D/220 IN ACCIAIO INOX PER UGELLO DIPENDENTE  LIVELLO 

ACQUA CON STAFFA E COLLARE DI ANCORAGGIO

N. 447,53

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR1003 MURO D'ACQUA IN ACCIAO E OTTONE CON 24 UGELLI ATT. FIL.  MASCHIO 

1"1/4 LUNGHEZZA 1000 mm

N. 623,76

ZFSR1014 MURO D'ACQUA IN ACCIAO E OTTONE CON 48 UGELLI ATT. FIL.  MASCHIO 2" 

LUNGHEZZA 2000 mm

N. 1.299,42

ZFSR1025 MURO D'ACQUA IN ACCIAO E OTTONE CON 72 UGELLI ATT. FIL.  MASCHIO 2" 

LUNGHEZZA 3000 mm

N. 2.014,40
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

DMBIPV1 BASE DA INCASSO 1"1/2 F. PER ALLACCIAMENTI IN VASCA FONTANA  - 

ACCIAIO INOX AISI 304

N. 104,53

DMBIPV3 BASE DA INCASSO 2" F. PER ALLACCIAMENTI IN VASCA FONTANA -  ACCIAIO 

INOX AISI 304

N. 156,80

DMBIPV5 BASE DA INCASSO 3" F. PER ALLACCIAMENTI IN VASCA FONTANA -  ACCIAIO 

INOX AISI 304

N. 264,60

DMBIPV7 BASE DA INCASSO 4" F. PER ALLACCIAMENTI IN VASCA FONTANA -  ACCIAIO 

INOX AISI 304

N. 343,00

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

CAS0CLQ4 CENTRALINA SEMPLICE PER CONTROLLO LIVELLO ACQUA 4 SENSORI N. 484,94

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

CAS0CLV4 SENSORE DI LIVELLO ACQUA CONTRO LA MARCIA SECCO DELLA POMPA E DI 

REINTEGRO ACQUA IN VASCA

N. a richiesta

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

IDRO51205 SENSORI DI LIVELLO ACQUA CONTRO LA MARCIA A SECCO, SENZA 

CENTRALINA DI CONTROLLO

N. 409,50

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT76000 ALIMENTATORE PER FARI LED  35W 220V 12VDC N. 180,54

WLT76001 ALIMENTATORE PER FARI LED 150W 220V 12VDC N. 236,96

WLT76002 ALIMENTATORE PER FARI LED 350W 220V 12VDC N. 282,10

WLT76003 ALIMENTATORE PER FARI LED 500W 220V 12VDC N. 568,71

WLT76004 ALIMENTATORE PER FARI LED 150W 220V 24VDC N. 259,53

WLT76005 ALIMENTATORE PER FARI LED 350W 220/24 VDC N. 568,71

WLT76006 ALIMENTATORE PER FARI LED 500W 220V 24VDC N. 868,87

WLT76010 ALIMENTATORE PER FARI LED 250W 220V 24VDC N. 282,10

WLT76012 ALIMENTATORE PER FARI LED 250W 220V 12VDC N. 259,53

WLT76013 ALIMENTATORE PER FARI LED 35W 220V 24VDC N. 236,96
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT76007 CONTROLLER DMX RGB 512 12/24VDC // 300W/600W N. 868,87

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT76014 CONTROLLER DMX RGBW 12/24VDC // 300W/600W N. 808,82

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT76009 MODULO AMPLIFICAZIONE DI POTENZA PER DMX 24VDC/600W N. 248,25

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT76011 MINICONTROLLER DMX512 12/24VDC //3216 PER FARI RGB N. 428,79

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT76015 MINI COMPATTO  DMX RGBW PANNELLO T 12/24VDC // 240W/480W N. 453,62

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT76016 MINI COMPACTO  DMX RGBW  - RF+RC 12/24VDC // 240W/480W N. 467,16
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT77007 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX 6X2,5 - 15W 12VDC WHITE WARM  

INTENSIVO, SUPPORTO A U - CAVO 5 M.

N. 580,32

WLT77008 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 6X2,5 - 15W 12VDC WHITE COLD 

INTENSIVO, SUPPORTO A U - CAVO 5 M.

N. 580,32

WLT77009 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX 6X2,5 - 15W 12VDC WHITE WARM  

ESTENSIVO - CAVO 5 M.

N. 580,32

WLT77010 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX 6X2,5 - 15W 12VDC WHITE COLD  

ESTENSIVO, SUPPORTO A U - CAVO M. 5

N. 580,32

WLT7701615 FARO LED CREE - 3 IN 1 IN ACCIAIO INOX 15W 12VDC RGB, SUPPORTO  A U - 

CAVO 5 M.

N. 612,56

WLT7701615 FARO LED CREE - 4 IN 1 IN ACCIAIO INOX 15W 12VDC RGB, SUPPORTO A U - 

CAVO MT 5

N. 612,56

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT77011 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 9X2 - 18W 12VDC WHITE WARM  

INTENSIVO, SUPPORTO A U - CAVO 5 M.

N. 612,56

WLT77012 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 9X2 - 18W 12VDC WHITE COLD 

INTENSIVO, SUPPORTO A U - CAVO 5 M.

N. 612,56

WLT7701618 FARO LED CREE - 3 IN 1 IN ACCIAIO INOX 18W 12VDC RGB, SUPPORTO  A U - 

CAVO 5 M.

N. 628,68

WLT7701618 FARO LED CREE - 4 IN 1 IN ACCIAIO INOX 18W 12VDC RGB, SUPPORTO A U - 

CAVO MT 5

N. 628,68

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT77013 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 9X3 - 27W 12VDC WHITE WARM 

INTENSIVO, SUPPORTO A U - CAVO 5 M.

N. 628,68

WLT77014 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 9X3 - 27W 12VDC WHITE COLD 

INTENSIVO, SUPPORTO A U - CAVO 5 M.

N. 628,68

WLT7701627 FARO LED CREE - 3 IN 1 IN ACCIAIO INOX 27W 12VDC RGB, SUPPORTO  A U - 

CAVO 5 M.

N. 636,74

WLT7701627 FARO LED CREE - 4 IN 1 IN ACCIAIO INOX 27W 12VDC RGB, SUPPORTO A U - 

CAVO MT 5

N. 644,80

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT77023 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX 6X2,5 - 15W 12VDC WITHE WARM 

INTENSIVO, SUPPOTO A STAFFA, CAVO MT 5

N. 564,20

WLT77024 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX 6X2,5 - 15W 12VDC WITHE COLD 

INTENSIVO, SUPPOTO A STAFFA, CAVO MT 5

N. 564,20

WLT77025 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX 6X2,5 - 15W 12VDC WITHE WARM 

ESTENSIVO, SUPPOTO A STAFFA, CAVO MT 5

N. 564,20

WLT77026 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX 6X2,5 - 15W 12VDC WITHE COLD 

ESTENSIVO, SUPPOTO A STAFFA, CAVO MT 5

N. 564,20

WLT7703215 FARO LED CREE - 3 IN 1 IN ACCIAIO INOX 15W 12VDC RGB, SUPPORTO A 

STAFFA, CAVO MT 5

N. 596,44

WLT7703215 FARO LED CREE - 4 IN 1  IN ACCIAIO INOX - 15W 12VDC RGB, SUPPORTO A 

STAFFA, CAVO MT 5

N. 596,44

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT77027 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX 9X2 - 18W 12VDC WITHE WARM 

INTENSIVO, SUPPOTO A STAFFA, CAVO MT 5

N. 596,44

WLT77028 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX 9X2 - 18W 12VDC WITHE COLD INTENSIVO, 

SUPPOTO A STAFFA, CAVO MT 5

N. 596,44

WLT7703218 FARO LED CREE - 3 IN 1 IN ACCIAIO INOX 18W 12VDC RGB, SUPPORTO A 

STAFFA, CAVO MT 5

N. 612,56

WLT7703218 FARO LED CREE - 4 IN 1  IN ACCIAIO INOX - 18W 12VDC RGB, SUPPORTO A 

STAFFA, CAVO MT 5

N. 612,56
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT77029 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX 9X3 - 27W 12VDC WITHE WARM 

INTENSIVO, SUPPOTO A STAFFA, CAVO MT 5

N. 612,56

WLT77030 FARO LED CREE IN ACCIAIO INOX 9X3 - 27W 12VDC WITHE COLD INTENSIVO, 

SUPPOTO A STAFFA, CAVO MT 5

N. 612,56

WLT7703227 FARO LED CREE - 3 IN 1 IN ACCIAIO INOX 27W 12VDC RGB, SUPPORTO A 

STAFFA, CAVO MT 5

N. 628,68

WLT7703227 FARO LED CREE - 4 IN 1  IN ACCIAIO INOX - 27W 12VDC RGB, SUPPORTO A 

STAFFA, CAVO MT 5

N. 628,68

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT77039 FARO TRIPLO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 15X3 - 45 W 12VDC WITHE WARM 

INTENSIVO, SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 854,36

WLT77040 FARO TRIPLO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 15X3 - 45 W 12VDC WITHE COLD 

INTENSIVO, SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 854,36

WLT77041 FARO TRIPLO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 15X3 - 45 W 12VDC WITHE WARM 

ESTENSIVO, SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 854,36

WLT7704845 FARO TRIPLO LED CREE  - 3 IN 1 IN ACCIAIO INOX - 15X3 - 45 W 12VDC RGB,  

SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 886,60

WLT7704845 FARO TRIPLO LED CREE - 4 IN 1 IN ACCIAIO INOX - 45W 12VDC RGBW, 

SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 902,72

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT77042 FARO TRIPLO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 18X3 - 54 W 12VDC WITHE COLD 

INTENSIVO, SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 854,36

WLT77043 FARO TRIPLO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 18X3 - 54 W 12VDC WITHE COLD 

INTENSIVO, SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 870,48

WLT7704860 FARO TRIPLO LED CREE  - 3 IN 1 IN ACCIAIO INOX - 18X3 - 54 W 12VDC RGB,  

SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 902,72

WLT7704860 FARO TRIPLO LED CREE - 4 IN 1 IN ACCIAIO INOX - 60W 12VDC RGBW, 

SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 918,84

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT77044 FARO TRIPLO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 27X3 - 81 W 12VDC WITHE WARM 

INTENSIVO, SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 870,48

WLT77045 FARO TRIPLO LED CREE IN ACCIAIO INOX - 27X3 - 81 W 12VDC WITHE COLD 

INTENSIVO, SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 886,60

WLT7704890 FARO TRIPLO LED CREE  - 3 IN 1 IN ACCIAIO INOX - 27X3 - 81 W 12VDC RGB,  

SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 918,84

WLT7704890 FARO TRIPLO LED CREE - 4 IN 1 IN ACCIAIO INOX - 90W 12VDC RGBW, 

SUPPORTO A U, CAVO MT 5

N. 934,96

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT77062 FARO MINILED IN ACCIAIO INOX 5W 12VDC WHITE ESTENSIVO, SUPPORTO A 

U, CAVO M. 2

N. 152,24

WLT77063 FARO MINILED IN ACCIAIO INOX 5W 12VDC WHITE INTENSIVO, SUPPORTO A 

U, CAVO M. 2

N. 152,24

WLT770656 FARO MINILED IN ACCIAIO INOX 6W 12VDC RGB INTENSIVO, SUPPORTO A U, 

CAVO M. 2

N. 162,99

WLT7706564 FARO MINILED IN ACCIAIO INOX 6W 12VDC RGBW INTENSIVO - ESTENSIVO, 

SUPPORTO A U, CAVO M. 2

N. 180,90

WLT7706564 FARO MINILED IN ACCIAIO INOX VX - 6W 12V DC RGBW 2PG-16 

INTENSIVO/ESTENSIVO

N. 288,37

WLT770656V FARO MINILED IN ACCIAIO INOX  VX - 5W 12VDC. BIANCO 2 PG16  

INTENSIVO - ESTENSIVO, SUPPORTO A U, CAVO M. 2 ( BIANCO CALDO O FRED

N. 252,55

WLT770656V FARO MINILED IN ACCIAIO INOX VX - 6W 12V DC RGB 2PG-16 

INTENSIVO/ESTENSIVO

N. 270,46

WLT770656V FARO MINILED IN ACCIAIO INOX 6W 12V DC WHITE INTENSIVO/ESTENSIVO 2 

PG-16

N. 270,46

WLT77066 FARO MINILED MINI IN ACCIAIO INOX 3W 12VDC RGB CAMBIO AUTOMATICO, 

SUPPORTO A U, CAVO M. 2

N. 181,98
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT770804A CORONA DI LED CREE IN ACCIAIO INOX 9X5 - 45W 24VDC  RGBWW - BIANCO 

CALDO INTENSIVO, CAVO M. 1,5

N. 763,37

WLT77080A CORONA DI LED  LED CREE IN ACCIAIO INOX 9X3 - 27W 24VDC BIANCO 

CALDO INTENSIVO, CAVO 1,5 ML.

N. 645,32

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT770814B CORONA DI  LED CREE IN ACCIAIO INOX. 9X5W - 45W 24VDC RGBWW CALDO 

INTENSIVO, CAVO M. 1,5

N. 651,80

WLT77081B CORONA DI LED CREE IN ACCIAIO INOX 9X3W - 27W 24VDC BIANCO CALDO 

WW ESTENSIVO, CAVO M. 1,5.

N. 544,14

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT770824C CORONA DI LED CREE IN ACCIAIO INOX. 9X5W - 45VDC RGBWW CALDO 

INTENSIVO, CAVO M. 1,5

N. 606,78

WLT77082C CORONA DI LED CREE IN ACCIAIO INOX  9X3W 24VDC BIANCO CALDO  WW 

INTENSIVO, CAVO M. 1,5

N. 479,55

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT771105 TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 0,5 ML. 30 LED 15W  - WHITE 

WARM, CAVO MT. 3

N. 370,76

WLT771106 TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 0,5 ML. - 60 LED 13W - RGB, 

CAVO MT. 3

N. 378,82

WLT7711064 TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 0,50 M. - 30 LED 13 W - 

RGBW, CAVO M. 3

N. 378,82

WLT7711064L TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 0,50 M. CON LENTE 18W, 6 

HIGH LED RGBW, CAVO M. 3

N. 411,06

WLT771106L TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 0,50 M. CON LENTE 18W, 6 

HIGH LED RGB, CAVO M. 3

N. 394,94

WLT771110 TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 1,0 ML. - 60 LED 30W - 

WHITE WARM,  CAVO MT. 3

N. 741,52

WLT771111 TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 1,0 ML. - 120 LED 26W - 

RGB, CAVO MT. 3

N. 749,58

WLT7711114 TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 1,00 M. - 60 LED 26 W - 

RGBW, CAVO M. 3

N. 749,58

WLT7711114L TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 1,00 M. CON LENTE 36W, 12 

HIGH LED RGBW, CAVO M.3

N. 781,82

WLT771111L TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 1,00 M. CON LENTE 36W, 12 

HIGH LED RGB, CAVO M. 3

N. 765,70

WLT771115 TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 1,5 ML.- 90 LED 45W  - 

WHITE WARM, CAVO MT. 3

N. 854,36

WLT771116 TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 1,5 ML. - 180 LED 38W - 

RGB, CAVO MT. 3

N. 862,42

WLT7711164 TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 1,50 M. - 90 LED 38 W - 

RGBW, CAVO M. 3

N. 862,42

WLT7711164L TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 1,50 M. CON LENTE 54W, 18 

HIGH LED RGBW, CAVO M. 3

N. 894,66

WLT771116L TUBO LED PER CASCATE ALTA POTENZA MISURA 1,50 M. CON LENTE 54W, 18 

HIGH LED RGB, CAVO M. 3

N. 878,54
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT771241 LAMPADA LED CREE MR-16 AUTO RGB. 3 X 1W 12VDC N. 51,15

WLT772401 LAMPADA LED CREE 15W 12VDC 3000K WHITE WARM WW INTENSIVA N. 122,41

WLT772402 LAMPADA LED CREE 15W 12VDC 5500K WHITE COLD CW INTENSIVA N. 122,41

WLT772403 LAMPADA LED CREE 15W 12VDC 3000K WHITE WARM WW ESTENSIVA N. 122,41

WLT772404 LAMPADA LED CREE 15W 12VDC 5500K WHITE COLD CW ESTENSIVA N. 122,41

WLT772405 LAMPADA LED CREE 18W 12VDC 3000K WHITE WARM WW INTENSIVA N. 171,73

WLT772406 LAMPADA LED CREE 18W 12VDC 5500K WHITE COLD CW INTENSIVA N. 171,73

WLT772407 LAMPADA LED CREE 27W 12VDC 3000K WHITE WARM WW INTENSIVA N. 190,00

WLT772408 LAMPADA LED CREE 27W 12VDC 5500K WHITE COLD CW INTENSIVA N. 190,00

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

WLT7724100 LAMPADA LED CREE 5W 12VDC WHITE N. 42,02

WLT7724100 LAMPADA LED CREE 6W 12VDC RGB 3 IN 1 N. 49,33

WLT7724100 LAMPADA LED CREE 6W 12VDC RGBW 4 IN 1 N. 63,94

WLT7724101 LAMPADA LED CREE 15W 12VDC RGB 3 IN 1 N. 133,37

WLT7724101 LAMPADA LED CREE 15W 12VDC RGBW 4 IN 1 N. 149,81

WLT7724101 LAMPADA LED CREE 18W 12VDC RGB 3 IN 1 N. 179,04

WLT7724101 LAMPADA LED CREE 18W 12VDC RGBW 4 IN 1 N. 197,31

WLT7724102 LAMPARA LED CREE 27W RGB 3 EN 1 N. 195,48

WLT7724102 LAMPADA LED CREE 27W 12VDC RGBW 4 IN 1 N. 221,06

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR1079 UGELLO CORONA SERIE 3400 IN OTTONE A 3 STADI ATT. FIL. FEMM. 1"  N° 37 

GETTI (24+12+1)

N. 302,18

ZFSR1081 UGELLO CORONA SERIE 3400 IN OTTONE A 4 STADI ATT. FIL. FEMM. 1"  N° 43 

GETTI (24+12+6+1)

N. 328,25

ZFSR3419 UGELLO CORONA SERIE 3400 IN OTTONE A 1 STADIO ATT. FIL. FEMM.  3/4" N° 

6 GETTI

N. 102,07

ZFSR3421 UGELLO CORONA SERIE 3400 IN OTTONE A 2 STADI ATT. FIL. FEMM.  3/4" N° 

7 GETTI (6+1)

N. 116,04

ZFSR3432 UGELLO CORONA SERIE 3400 IN OTTONE A 3 STADI ATT. FIL. FEMM.  3/4" N° 

13 GETTI (6+6+1)

N. 122,58

ZFSR3443 UGELLO CORONA SERIE 3400 IN OTTONE A 1 STADIO ATT. FIL. FEMM.  3/4" N° 

12 GETTI

N. 108,61

ZFSR3454 UGELLO CORONA SERIE 3400 IN OTTONE A 2 STADI ATT. FIL. FEMM.  3/4" N° 

13 GETTI (12+1)

N. 119,16

ZFSR3465 UGELLO CORONA SERIE 3400 IN OTTONE A 3 STADI ATT. FIL. FEMM.  3/4" N° 

19 GETTI (12+6+1)

N. 126,17

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR7010 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  FIL. 

MASCHIO 3/8" USC. 4 mm

N. 20,63

ZFSR7015 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  FIL. 

MASCHIO 3/8" USC. 6 mm

N. 20,63

ZFSR7020 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  FIL. 

MASCHIO 1/2" USC. 8 mm

N. 26,57

ZFSR7025 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  FIL. 

MASCHIO 1/2" USC. 10 mm

N. 26,57

ZFSR7030 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  FIL. 

MASCHIO 1" USC. 12 mm

N. 86,38

ZFSR7035 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  FIL. 

MASCHIO 1" USC. 14 mm

N. 86,38

ZFSR7040 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  FIL. 

MASCHIO 1"1/2 USC. 16 mm

N. 219,13

ZFSR7045 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  FIL. 

MASCHIO 1"1/2 USC. 19 mm

N. 219,13
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR7055 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  FIL. 

FEMMINA 2"1/2 USC. 25 mm

N. 1.358,96

ZFSR7060 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  FIL. 

FEMMINA 2"1/2 USC. 29 mm

N. 1.366,05

ZFSR7070 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  

FLANGIA  DN 100 USC. 38 mm

N. 3.295,14

ZFSR7075 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  

FLANGIA  DN 100 USC. 44 mm

N. 3.469,02

ZFSR7085 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  

FLANGIA  DN 150 USC. 64 mm

N. 7.683,85

ZFSR7090 UGELLO COMETA SERIE 7000 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO  

FLANGIA  DN 150 USC. 76 mm

N. 8.459,84

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR7212 UGELLO COLONNA DI SCHIUMA SERIE 7200 IN OTTONE ATT. FIL.  FEMM. 1"1/4 

N° 30 GETTI USC. 6 mm

N. 488,65

ZFSR7222 UGELLO COLONNA DI SCHIUMA SERIE 7200 IN OTTONE ATT. FIL.  FEMM. 2"1/2 

N° 72 GETTI USC. 6 mm

N. 1.656,43

ZFSR7232 UGELLO COLONNA DI SCHIUMA SERIE 7200 IN OTTONE ATT. FIL.  FEMM. 3" N° 

90 GETTI USC. 6 mm

N. 2.326,65

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR7430 UGELLO NEBULIZZATORE SERIE 7400 IN OTTONE FIL. MASCHIO 1" USC.  10 

mm

N. 31,92

ZFSR7440 UGELLO NEBULIZZATORE SERIE 7400 IN OTTONE FIL. MASCHIO 1"1/2  USC. 

15 mm

N. 58,18

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR7705 UGELLO GETTO DI NEVE SERIE 7700 IN OTTONE FIL. MASCHIO 1/2" USC.  24 

mm

N. 136,66

ZFSR7733 UGELLO GETTO DI NEVE SERIE 7700 IN OTTONE/PLASTICA/ACCIAIO FIL. 

MASCHIO 1" USC. 32 mm

N. 154,13

ZFSR7735 UGELLO GETTO DI NEVE SERIE 7700 IN OTTONE FIL. MASCHIO 1" USC.  50 mm N. 510,92

ZFSR7750 UGELLO GETTO DI NEVE SERIE 7700 IN OTTONE FIL. MASCHIO 1"1/2 USC. 50 

mm

N. 426,21

ZFSR7752 UGELLO GETTO DI NEVE SERIE 7700 IN OTTONE FIL. MASCHIO 2" USC.  75 mm N. 842,80

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR7805 UGELLO CASCATA SERIE 7800 IN OTTONE C/SNODO FIL. MASCHIO 1/2"  USC. 

35 mm

N. 104,05

ZFSR7810 UGELLO CASCATA SERIE 7800 IN OTTONE C/SNODO FIL. MASCHIO 1"  USC. 

50 mm

N. 210,05

ZFSR7820 UGELLO CASCATA SERIE 7800 IN OTTONE C/SNODO FIL. FEMMINA 1" 1/2 USC. 

82 mm

N. 519,52
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR7110 UGELLO GEISER SERIE 7100 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO FIL. 

MASCHIO 1/2" USC. 16 mm

N. 123,91

ZFSR7120 UGELLO GEISER SERIE 7100 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO FIL. 

MASCHIO 1" USC. 24 mm

N. 305,76

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR7135 UGELLO GEISER SERIE 7100 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO FIL. 

FEMMINA 1"1/2 USC. 48 mm

N. 754,74

ZFSR7145 UGELLO GEISER SERIE 7100 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO FIL. 

FEMMINA 2" USC. 60,5 mm

N. 754,74

ZFSR7155 UGELLO GEISER SERIE 7100 IN OTTONE C/SNODO D'ALLINEAMENTO FIL. 

FEMMINA 2"1/2 USC. 80 mm

N. 1.711,08

ZFSR7165 UGELLO GEISER SERIE 7100 IN OTTONE C/FLANGIA D'ALLINEAMENTO  FIL. 

FEMMINA 3" USC. 100 mm

N. 1.685,96

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR7910 UGELLO ABETE DI NEVE SERIE 7900 IN OTTONE C/SNODO FIL. MASCHIO  1/2" 

USC. 25 mm

N. 106,33

ZFSR7930 UGELLO ABETE DI NEVE SERIE 7900 IN OTTONE C/SNODO FIL. MASCHIO  1" 

USC. 50 mm

N. 237,05

ZFSR7950 UGELLO ABETE DI NEVE SERIE 7900 IN OTTONE C/SNODO FIL. MASCHIO  

1"1/2 USC. 65 mm

N. 548,49

ZFSR7960 UGELLO ABETE DI NEVE SERIE 7900 IN OTTONE C/SNODO FIL. MASCHIO  2" 

USC. 75 mm

N. 862,87

ZFSR7970 UGELLO ABETE DI NEVE SERIE 7900 IN OTTONE C/SNODO FIL. MASCHIO  

2"1/2 USC. 107 mm

N. 1.761,14

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR8540 UGELLO VENTAGLIO LAMINARE SERIE 8500 IN OTTONE FIL.FEMMINA  3/4" 

LARGHEZZA LAMINA 50 mm H. 98 mm

N. 117,42

ZFSR8550 UGELLO VENTAGLIO LAMINARE SERIE 8500 IN OTTONE FIL.FEMMINA  1" 

LARGHEZZA LAMINA 80 mm H. 149 mm

N. 182,05

ZFSR8560 UGELLO VENTAGLIO LAMINARE SERIE 8500 IN OTTONE FIL.FEMMINA  1"1/2 

LARGHEZZA LAMINA 110 mm H. 179 mm

N. 272,24

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR9030 UGELLO VENTAGLIO DI GETTI SERIE 9000 IN OTTONE FIL. 1" FEMMINA  

NUMERO 11 GETTI

N. 417,10

ZFSR9040 UGELLO VENTAGLIO DI GETTI SERIE 9000 IN OTTONE FIL. 1" FEMMINA  

NUMERO 21 GETTI

N. 557,86
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR8232 UGELLO CALICE SERIE 8200 IN BRONZO OTTONE CROMATO FIL. 3/4"  

FEMMINA

N. 142,69

ZFSR8242 UGELLO CALICE SERIE 8200 IN BRONZO OTTONE CROMATO FIL. 1"  FEMMINA N. 179,99

ZFSR8252 UGELLO CALICE SERIE 8200 IN BRONZO OTTONE CROMATO FIL. 2"  FEMMINA N. 279,13

ZFSR8262 UGELLO CALICE SERIE 8200 IN BRONZO OTTONE CROMATO FIL. 3"  FEMMINA N. 856,08

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSR8304 UGELLO CAMPANA SERIE 8300 IN BRONZO OTTONE CROMATO FIL. 3/4" 

FEMMINA H. 290 mm

N. 149,01

ZFSR8305 UGELLO CAMPANA SERIE 8300 IN BRONZO OTTONE CROMATO FIL. 3/4" 

FEMMINA H. 390 mm

N. 163,18

ZFSR8320 UGELLO CAMPANA SERIE 8300 IN BRONZO OTTONE CROMATO FIL. 2"  

FEMMINA H. 350 mm

N. 163,18

ZFSR8330 UGELLO CAMPANA SERIE 8300 IN BRONZO OTTONE CROMATO FIL. 2"  

FEMMINA H. 500 mm

N. 321,71

ZFSR8340 UGELLO CAMPANA SERIE 8300 IN BRONZO OTTONE CROMATO FIL. 2"  

FEMMINA H. 645 mm

N. 355,26

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSRFR02 1" M/F FLANGE DI REGOLAZIONE IN BRONZO PER ALLINEAMENTO DEI  GETTI N. 175,45

ZFSRFR03 1"1/2 M/F FLANGE DI REGOLAZIONE IN BRONZO PER ALLINEAMENTO DEI 

GETTI

N. 320,88

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSRTF01 SCARICO DI FONDO CON GRIGLIA FILTRANTE IN BRONZO D/2" F. N. 381,53

ZFSRTF02 SCARICO DI FONDO CON GRIGLIA FILTRANTE IN BRONZO D/3" F. N. 806,17

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSRTF03 BASE PER TROPPO PIENO REGOLABILE CON TAPPO IN BRONZO D/2" F. N. 438,42
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Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSRTP05 TROPPO PIENO / RITORNO DI FLUSSO A PAVIMENTO IN BRONZO E  RAME D/2" 

M. ALT. REG. DA 30 A 50 cm

N. 457,89

ZFSRTP06 TROPPO PIENO / RITORNO DI FLUSSO A PAVIMENTO IN BRONZO E  RAME D/2" 

M. ALT. REG. DA 50 A 90 cm

N. 485,99

ZFSRTP07 TROPPO PIENO / RITORNO DI FLUSSO A PAVIMENTO IN BRONZO E  RAME D/3" 

M. ALT. REG. DA 30 A 50 cm

N. 1.320,55

ZFSRTP08 TROPPO PIENO / RITORNO DI FLUSSO A PAVIMENTO IN BRONZO E  RAME D/3" 

M. ALT. REG. DA 50 A 90 cm

N. 1.368,18

Codice Descrizione Articolo u.m ¬

ZFSRTP09 TROPPO PIENO ANTIVORTICE IN BRONZO E RAME D/2" M. ALT. REG.  DA 30 A 

50 cm

N. 410,80

ZFSRTP10 TROPPO PIENO ANTIVORTICE IN BRONZO E RAME D/2" M. ALT. REG.  DA 50 A 

90 cm

N. 438,89

ZFSRTP14 TROPPO PIENO AANTIVORTICE IN BRONZO E RAME D/2" M. ALT. REG.  DA 50 

A 90 cm CON SCARICO DI FONDO

N. 912,31
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